[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   27.02.2020 № 20-п
п. Каратайка НАО

О внесении изменений  и дополнений

в постановление № 20-п от 31.03.2015
«О порядке  расходования  средств
резервного фонда  муниципального
 образования   «Юшарский сельсовет»
Ненецкого автономного  округа»
                     В  соответствии со статьёй 81 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О бюджетном процессе в муниципальном  образовании  «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утверждённого Решением  № 7 от 25.12. 2013 года (в ред. от 21.05.2014 № 3, от 18.05.2018 № 4, от 10.07.2019 № 3), согласно протеста прокурора Ненецкого автономного округа,   Совета  депутатов муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа,   Администрация  муниципального  образования  «Юшарский  сельсовет» Ненецкого  автономного  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения и дополнения в постановление № 20-п от 31.03.2015 № 20-п «Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Юшарский  сельсовет» Ненецкого автономного округа».
                2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 И.о. главы  МО «Юшарский сельсовет» НАО
                     В.Н. Вехарева
Приложение

                                                                                                       к   Постановлению Администрации

«Юшарский  сельсовет» НАО

                                                                                                       от   27.02.2020г. № 20-п
Положение

о порядке  расходования   средств  резервного фонда

Администрации

Муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа

1. Пункт 3.  изложить в новой редакции:

«Объем резервного фонда Администрации муниципального образования     «Юшарский сельсовет» утверждается решением о бюджете  муниципального образования на соответствующий год и не может превышать 3 процента   утвержденного  общего  объема  расходов.»